別記第５号様式（第６条関係）

江東区社会教育関係団体登録証紛失届

江東区教育委員会 殿

 私は、下記のとおり江東区社会教育関係団体登録証を紛失したので、江東区社会教育関

係団体登録要綱第６条の規定に基づき届出いたします。

記

１ 団 体 名

２ 紛 失 登 録 証 番 号

３ 紛 失 理 由

  年  月  日

代表者名